
Uchwała  Nr 1205/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r.  
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o darowiznę 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Postanawia się wystąpić do Fundacji PGE z wnioskiem o udzielenie darowizny. 
2. Wniosek stanowi załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury                         
i Sportu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 
 

 
Uzasadnienie 

 

Powiat Stargardzki występuje do Fundacji PGE z wnioskiem o udzielenie darowizny.  

Fundacja PGE jest jednym z filarów zaangażowania społecznego w PGE Polskiej Grupie 

Energetycznej. Od kilku lat roku wspiera przedsięwzięcia oraz rozwój lokalnych społeczności, 

prowadząc działalność grantodawczą oraz autorskie programy społeczne. 

Wniosek dotyczy zakupu i montażu siłowni napowietrznej z Zespole Szkół nr 5. 

Całkowita wartość projektu to kwota 35 000 zł., z czego: środki własne to kwota  

5 000 zł., wsparcie PGE to kwota 30 000 zł. Środki własne zabezpieczone są w budżecie 

Powiatu Stargardzkiego w dziale 801, rozdziale 80195, zadanie: W01.12.09.2-B. 

 
 
 
 

 
 

 


